
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON GUIDO CAGNOLA” 
Via Matteotti, 3/A - 21045 Gazzada Schianno (VA) 

Tel. 0332/461427   Fax 0332/462577 
icgazzada@libero.it ; vaic836004@pec.istruzione.it 

sito: www.icgazzada.edu.it    codice Min. VAIC836004  C.F. 80101560128  
codice univoco amm.ne UFTXQB 

 

1/2 

 

Protocollo e data come da segnatura       

 

Agli Atti 

Al Sito Web- Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi AREE A RISCHIO a.s. 2021/202 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

 VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022;  

 VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo Istituzioni Scolastiche” 

 VISTA la comunicazione di assegnazione per l’a.s. 2021/2022;  

 VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/2022 acquisizione del 

parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria;  

 VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente per attività retribuite con il Miglioramento 

dell'Offerta Formativa a.s. 2021/22 - Aree a Rischio; 

 VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato attestante le ore 

effettivamente prestate, conservate agli atti della scuola; 

 VISTA la Tabella di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun Docente coinvolto, predisposta dal 

DSGA, relativa alle attività svolte; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto, retribuite con il MOF 2021/2022, per un importo 

complessivo lordo dipendente di € 790,43. 

Si dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico per il relativo pagamento della somma di  

€ 790,43 che sarà liquidata direttamente dal M.E.F., mediante accreditamento sul c/c bancario o postale del 

singolo beneficiario, con cedolino unico. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento è indirizzato, adotterà i 

conseguenti atti di propria competenza.                                                                

 

Il Dirigente Scolastico   

Dott.ssa Angela Botta 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                           Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse   

http://www.icgazzada.gov.it/
Protocollo 0005561/2022 del 29/07/2022


		2022-07-29T13:57:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA BOTTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




